Захриддин угли, СЧИТАТЬ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ.

извещает об уменьшении уставного 
капитала организации в связи с выходом 

из состава учредителей Муратова Батыра Таировича 
и выводом собственных материальных средств 

(в виде налички или переводом на пластиковую карту) 
на общую сумму 2 694 464 967,80 (два миллиарда шестьсот 

девяносто четыре миллиона четыреста шестьдесят 
четыре тысячи девятьсот шестьдесят семь) сумов 80 тийинов.

Уставной капитал организации в связи 
с выходом из состава учредителей Муратова 
Батыра Таировича состоит таким образом 

из доли Ташмировой Саломат Киямудиновны в размере 
150 000 000,00 (сто пятьдесят миллионов) сумов 00 тийинов 

и доли Жумаева Яшина Хайиталиевича 
в размере 850 000 000,00 (восемьсот пятьдесят 
миллионов) сумов 00 тийинов. Общая сумма -

1 000 000 000,00 (один миллиард) сумов 00 тийинов.

ООО «UNIVERSAL PARTNERS GROUP» 
(ИНН 307 114 833, МФО 01088)

Тошкент вилояти Тошкент туманида рўйхатдан ўтган 
«FLOWER GOLD TRADE» МЧЖ (СТИР: 304 458 652) «KAMAZ